

Friskolenytt v.48



Gemensamt:

Nu hastar det på med stormsteg till jul och vi har redan så smått påbörjat förberedelserna till årets julfest med Lucia och allt vad det innebär. Denna vecka har vi haft vår gemensamma pysselkväll som blev mycket lyckad. En del av det vi gjorde finns till försäljning under julstugan i Virestads hembygdspark, **söndagen den 29/11 kl. 16.00-18.00.**

Kanske kan det fresta med ekologiska hemgjorda brända mandlar eller egentillverkade ljus? Klass 5 håller också försäljning till förmån för sin studieresa till Stockholm.

Inför pysseldagen med eleverna den 8/12 skulle vi behöva lite tomma toarullar till smällkarameller, det vore bra om varje elev kunde ta med minst en i god tid innan.

Under sista skolveckan (v.51) så lussar F-3 för Pehr Hörbergsgården den 14/12, ta med lussekläder redan till denna dagen, då finns allt på plats i god tid inför julfesten. Vi går igenom i de olika klasserna innan vad alla ska vara utklädda till. **Är det någon som har för små lussekläder hemma, så tar vi gärna emot det så vi har ett litet lager.**

Fritids:

De barn som har byggt och inrett sina "lådhus" är nu klara. Vi har utställningen av dessa utanför fritids. Kom och beundra deras kreativitet! Vi går nu in i december och det kommer att julpysslas en del. Vi ska också julbada bastu en eftermiddag (vi måste ju bli julfina, hihi!) Vi lämnar med info om detta längre fram.

F-klassen:

Det är en varm högtid vi alla går till mötes. Jag har längtat efter denna tid och att få sätta upp stjärnor och ljusstakar. Alla har varit flitiga och övat adventssångerna. Barnen har gjort egna adventsstjärnor i kruka som de tar hem idag. De har sytt, täljt och målat.

Vi fortsätter med veckans ljud. Veckans ramsa har varit *Lisa Dahl gick på bal*. Kanske någon kommer ihåg den och kan göra den hemma.

1-2-3:

Nu är det mycket på gång! Advent står för dörren. Vi kommer att ha en lekkalender, som fungerar så att en lapp öppnas varje dag och när vi får jullov har vi lekt 15 olika lekar. Vi övar sånger till Luciatåget! Vi övar danser till julfesten!

Den 10:e december kommer Evelina som jobbar på Smålands museum ut till oss i F-3 och har barnyoga med oss. Evelina går en utbildning till barnyogaledare och vill besöka oss och erbjuda sina tjänster.

Den 11:e december kommer jag att vara ledig för begravning. Åsa R. och Christina är ansvariga lärare i klassen.

Hjälp barnen med att komma ihåg sin gymmapåse! En del barn glömmet alldeles för ofta!

Avslutar med att berömma "mina" flitiga skolbarn!

4-5:an

Fr o m denna veckan börjar vi arbeta intensivt med tabellträning i de fyra räknesätten. Eleverna kommer att ha en liten plastficka i sin väska där träningsmaterial finns. De ska, precis som vid läsningen träna 20 min. varje dag och jag testat sedan av dem på torsdagen. Detta ersätter alltså inte den vanliga matteläxan. Torsdagen den 10/12 kommer vi åka ner till Älmhult och träna simning. Vi kommer sedan att äta vår lunch på Haganässkolan. Efter det hoppas jag att vi äntligen kan få besöka engelska skolan, det vore trevligt att komma igång med lite samarbete.

Vi önskar alla en trevlig första advent!!! Personal och styrelse